ICAH IPOCTOH

JIOKYMEHT TIO)
TOIIACBIO

SJEKTPO]

FpacduK KOHTPOJbHbLIX PaboT: CyMMapHO

2023/2024 09.01 10.01 11.01 12.01 13.01 15.01 16.01 17.01
1A
1b
2A
MaTtemaTtuka
2b
KP Tek
3A
3b
NH. (aHN.)
KP Tek
4A
NH. (aHrN.)
KP Tek
4b
A Feorpacdus Pycckuit a3bik WH. (aHrn.)
KP Tek KP Tek KP Tek
SE leorpacdus WH. (aHrn.) Pyccknii a3blk
KP Tek KP Tek KP Tek
6A NH. (aHN.) Pycckuin a3bik NH. (aHrN.) Buonorunsa
KP Tek KP Tek KP Tek KP Tek
WNH. (aHrN.)
Pycckuin a3bik KP Tek
6b
KP Tek NH. (aHrN.)
KP Tek
dunsnka bnonorus
7A
KP Tek KP Tek
7B dusmka JlnTepaTtypa Pyccknin a3bik
KP Tek KP Tek KP Tek
SE Pyccknin a3bik PopgHas (pyc. buonorus
KP Tek KP Tek KP Tek
83 PoaHas (pyc. |Pyccknii a3bik NH. (aHN.)
KP Tek KP Tek KP Tek




F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

2023/2024

09.01

10.01

11.01

12.01

13.01

15.01

16.01

17.01

9A

WH. (aHrn.)

KP Tek

buonoruns

KP Tek

96

WH. (aHrn.)

KP Tek

10A

WH. (aHrn.)

KP Tek

100390

11

2023/2024

18.01

19.01

20.01

22.01

23.01

24.01

25.01

26.01

1A

1b

2A

Pycckuit a3bik

KP Tek

2b

Pycckuin a3bik

KP Tek

3A

Pycckuin a3bik

KP Tek

3b

Pycckuin a3bik

KP Tek

MaTemaTtuka

KP Tek

4A

4b

WH. (aHrn.)

KP Tek

5A

5b

Pycckuit a3biK

KP Tek

Nntepatypa

KP Tek

6A

Nntepatypa

KP Tek

6b

buonorusa

KP Tek




F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

KP Tek

2023/2024 18.01 19.01 20.01 22.01 23.01 24.01 25.01 26.01
Anrebpa
7A P
KP Tek
Buonorus Anrebpa
7b
KP Tek KP Tek
Nntepatypa MH. (@HrN.
8B patyp ( )
KP Tek KP Tek
83 Nntepatypa buonorus PoaHas (pyc.
KP Tek KP Tek KP Tek
NnTtepatypa dun3unka
oA patyp
KP Tek KP Tek
buonorus Nntepatypa
9 patyp
KP Tek KP Tek
Pycckuin a3bik
10A
KP Tek
100390
buonoruns
11
KP Tek
2023/2024 27.01 29.01 30.01 31.01 01.02 02.02 03.02 05.02
1A
1b
2A
2b
WH. (aHrn.)
3A
KP Tek
WH. (aHrn. Pycckuit a3biK
36 ( ) y
KP Tek KP Tek
Pycckuin a3bik
4A
KP Tek
Pycckuin a3bik
4b




F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

2023/2024 27.01 29.01 30.01 31.01 01.02 02.02 03.02 05.02
Pycckuin a3bik WH. (anrn.)
5A y (
KP Tek KP Tek
- Pycckuin a3bik WH. (aHrn.)
KP Tek KP Tek
MH. (aHrn.)
Pycckuin a3bik KP Tek
6A
KP Tek MH. (aHrn.)
KP Tek
WNH. (aHrn.)
KP Tek Jlntepatypa
66 patyp
WNH. (aHrn.) KP Tek
KP Tek
WH. (aHrn.)
7A
KP Tek
WH. (@Hrn.
75 ( )
KP Tek
8B Pycckuit a3bik Xnmuns WH. (anrn.)
KP Tek KP Tek KP Tek
85 leorpacuns |Pycckuin a3bik | WH. (QHN.)
KP Tek KP Tek KP Tek
9A
dusnka WH. (anrn.)
9b
KP Tek KP Tek
dunznka [eorpadus
10A padp
KP Tek KP Tek
100390
[eorpadus
11 padp
KP Tek
2023/2024 06.02 07.02 08.02 09.02 10.02 12.02 13.02 14.02
1A

1b




F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

2023/2024

06.02

07.02

08.02

09.02

10.02

12.02

13.02

14.02

2A

Pycckuin a3bik

KP Tek

MaTtemaTtuka

KP Tek

2b

Pycckuin a3bik

KP Tek

MaTtemaTtuka

KP Tek

Pycckuin a3bik

KP Tek

3A

3b

4A

4b

5A

Pycckuin a3bik

KP Tek

5b

6A

Pycckuii a3bik

KP Tek

6b

7A

7b

8b

83

Xnmuns

KP Tek

Pycckuii a3biK

KP Tek

9A

WH. (aHrn.)

KP Tek

Xumnsg

KP Tek

9b

Xumus

KP Tek

PogHon (pyc.

KP Tek

Pycckuit a3biK

KP Tek

10A

WH. (aHrn.)

KP Tek

100390




F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

KP Tek

2023/2024 06.02 07.02 08.02 09.02 10.02 12.02 13.02 14.02
WH. (aHrn.
11 )
KP Tek
2023/2024 15.02 16.02 17.02 19.02 20.02 21.02 22.02 24.02
1A
1b
WH. (aHrn. Pycckuit a3bik
2A ( ) y
KP Tek KP Tek
WH. (aHrn.)
2b (
KP Tek
MaTtemaTuka
3A
KP Tek
MaTtemaTuka
3b
KP Tek
MaTtemaTtumka Pycckuit 83bik
4A
KP Tek KP Tek
MaTemaTtuka
4b
KP Tek
5A
5b
6A
6b
Pycckuin a3bik Anrebpa
7A y p
KP Tek KP Tek
7b
Pycckuii a3bik
8b
KP Tek
PoaHonm (pyc.
83 py




F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

2023/2024

15.02

16.02

17.02

19.02

20.02

21.02

22.02

24.02

9A

Pycckuit a3bik

KP Tek

96

10A

100390

11

2023/2024

26.02

27.02

28.02

29.02

01.03

02.03

04.03

05.03

1A

1b

2A

OKpyX. MUp

KP Tek

2b

OKpyX. Mmup

KP Tek

3A

Pycckuit a3bik

KP Tek

3b

4A

4b

5A

5b

Pycckuit a3biK

KP Tek

6A

6b

Pycckuin a3bik

KP Tek




F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

KP Tek

2023/2024 26.02 27.02 28.02 29.02 01.03 02.03 04.03 05.03
7A
7b
MH. (@HrN.
8b ( )
KP Tek
MH. (aHn.) Xumuns
83
KP Tek KP Tek
WH. (aHrn.)
9A
KP Tek
WH. (aHrn.)
9b
KP Tek
buonorus Nlntepatypa
10A patyp
KP Tek KP Tek
100390
11
2023/2024 06.03 07.03 09.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03
1A
16
2A Pycckuit a3bik | WH. (aHrN.) MaTtemaTtunka
KP Tek KP Tek KP Tek
2B Pycckuit sa3bik MaTtemaTtunka
KP Tek KP Tek
Pycckuin a3bik | OKpyX. My
3A y py p
KP Tek KP Tek
36 Pycckuit a3bik | OKpyX. MuUp
KP Tek KP Tek
4A WNH. (aHrn.) Matematuka |Pycckuii s3biK
KP Tek KP Tek KP Tek
MaTtemaTtuka Pycckuin a3bik
4b

KP Tek




F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

2023/2024 06.03 07.03 09.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03
WH. (aHrn.) Pycckuii a3bik
5A
KP Tek KP Tek
5E WH. (aHrn.) Pycckuit a3bik
KP Tek KP Tek
Pycckuin a3biK
6A
KP Tek
6b
7A
dunsnka WH. (anrn.)
7b
KP Tek KP Tek
3B PopHas (kp.T Xumus Pycckuit a3bik | WH. (aHrN.)
TecT Tek KP Tek KP Tek KP Tek
83 PogHas (kp.T |Pycckuit a3bik WH. (aHrn.)
TecT Tek KP Tek KP Tek
9A buonorus PogHon (kp.T Nntepatypa WH. (aHrn.)
KP Tek KP Tek KP Tek KP Tek
95 Buonorus PoaHolt (kp.T NuTtepatypa leorpacdus
KP Tek KP Tek KP Tek KP Tek
JNutepatypa Xumuns Pycckuin a3biK
10A patyp y
KP Tek KP Tek KP Tek
100390
WH. (aHrn.)
11

KP Tek




