2023/2024	09.01	10.01	11.01	12.01	13.01	15.01	16.01	17.01
1A								
15								
2A								
2Б						Математика КР тек		
3A								
3Б								
4A						Ин. (англ.) КР тек Ин. (англ.) КР тек		
4Б								
5A		География КР тек		Русский язык КР тек			Ин. (англ.) КР тек	
5Б	География КР тек					Ин. (англ.) КР тек		Русский язык КР тек
6A			Ин. (англ.) КР тек	Русский язык КР тек			Ин. (англ.) КР тек	Биология КР тек
6Б			Русский язык КР тек				Ин. (англ.) КР тек Ин. (англ.) КР тек	
7A						Физика КР тек		Биология КР тек
7Б		Физика КР тек	Литература КР тек				Русский язык КР тек	
8Б			Русский язык КР тек				Родная (рус. КР тек	Биология КР тек
8Э	Родная (рус. КР тек	Русский язык КР тек					Ин. (англ.) КР тек	

2023/2024	09.01	10.01	11.01	12.01	13.01	15.01	16.01	17.01
9A	Ин. (англ.) КР тек							Биология КР тек
9Б						Ин. (англ.) КР тек		
10A				Ин. (англ.) КР тек				
10О3ФО								
11								

2023/2024	18.01	19.01	20.01	22.01	23.01	24.01	25.01	26.01
1A								
15								
2A	Русский язык КР тек							
2Б		Русский язык КР тек						
3A				Русский язык КР тек				
3Б							Русский язык КР тек	Математика КР тек
4A								
4Б		Ин. (англ.) КР тек						
5A								
5Б					Русский язык КР тек		Литература КР тек	
6A						Литература КР тек		
6Б				Биология КР тек				

2023/2024	18.01	19.01	20.01	22.01	23.01	24.01	25.01	26.01
7A	Алгебра КР тек							
7Б		Биология КР тек		Алгебра КР тек				
8Б	Литература КР тек			Ин. (англ.) КР тек				
8Э	Литература КР тек	Биология КР тек			Родная (рус. КР тек			
9A	Литература КР тек						Физика КР тек	
9Б	Биология КР тек	Литература КР тек						
10A		Русский язык КР тек						
10О3ФО								
11						Биология КР тек		

2023/2024	27.01	29.01	30.01	31.01	01.02	02.02	03.02	05.02
1A								
16								
2A								
2Б								
3A								Ин. (англ.) КР тек
3Б			Ин. (англ.) КР тек			Русский язык КР тек		
4A						Русский язык КР тек		
4Б						Русский язык КР тек		

2023/2024	27.01	29.01	30.01	31.01	01.02	02.02	03.02	05.02
5A						Русский язык		Ин. (англ.)
3/1						КР тек		КР тек
5Б					Русский язык			Ин. (англ.)
36					КР тек			КР тек
				Ин. (англ.)				
6A			Русский язык	КР тек				
			КР тек	Ин. (англ.)				
				КР тек				
				Ин. (англ.)				
6Б				КР тек				Литература
				Ин. (англ.)				КР тек
				КР тек				
7A			Ин. (англ.)					
			КР тек					
7Б		Ин. (англ.)						
76		КР тек						
8Б			Русский язык	Химия	Ин. (англ.)			
δЬ			КР тек	КР тек	КР тек			
			География	Русский язык	Ин. (англ.)			
8Э			КР тек	КР тек	КР тек			
9A								
				Физика				Ин. (англ.)
9Б				КР тек				КР тек
				111 1611		Физика		География
10A						Физика КР тек		КР тек
						IN ICK		INI IEK
10О3ФО								
11								География
			<u> </u>					КР тек
	00.55	0=		00.55			40.55	1
2023/2024	06.02	07.02	08.02	09.02	10.02	12.02	13.02	14.02
1A								
								†

2023/2024	06.02	07.02	08.02	09.02	10.02	12.02	13.02	14.02
2A	Русский язык						Математика	
	КР тек						КР тек	
2Б	Русский язык						Математика	Русский язык
	КР тек						КР тек	КР тек
3A								
3Б								
4A								
4Б								
						Русский язык		
5A						КР тек		
5Б								
						Русский язык		
6A						КР тек		
6Б								
7A								
7Б								
8Б								
				Химия				Русский язык
8Э				КР тек				КР тек
9A	Ин. (англ.) КР тек						Химия КР тек	
	161		Химия			Родной (рус.		Русский язык
9Б			КР тек			КР тек		КР тек
10A				Ин. (англ.) КР тек				
10О3ФО								

2023/2024	06.02	07.02	08.02	09.02	10.02	12.02	13.02	14.02
11			Ин. (англ.) КР тек					
	<u> </u>				1	T		
2023/2024	15.02	16.02	17.02	19.02	20.02	21.02	22.02	24.02
1A								
15								
2A	Ин. (англ.) КР тек	Русский язык КР тек						
2Б	Ин. (англ.) КР тек							
ЗА					Математика КР тек			
3Б					Математика КР тек			
4A		Математика КР тек					Русский язык КР тек	
4Б		Математика КР тек						
5A								
5Б								
6A								
6Б								
7A	Русский язык КР тек					Алгебра КР тек		
7Б								
8Б	Русский язык КР тек							
8Э		Родной (рус. КР тек						

2023/2024	15.02	16.02	17.02	19.02	20.02	21.02	22.02	24.02
9A		Русский язык КР тек						
9Б								
10A								
10О3ФО								
11								

2023/2024	26.02	27.02	28.02	29.02	01.03	02.03	04.03	05.03
1A								
15								
2A				Окруж. мир КР тек				
2Б				Окруж. мир КР тек				
3A		Русский язык КР тек						
3Б								
4A								
4Б								
5A								
5Б					Русский язык КР тек			
6A								
6Б							Русский язык КР тек	

4Б

2023/2024	26.02	27.02	28.02	29.02	01.03	02.03	04.03	05.03
7A								
7Б								
85				Ин. (англ.) КР тек				
8Э				Ин. (англ.) КР тек			Химия КР тек	
9A								Ин. (англ.) КР тек
9Б							Ин. (англ.) КР тек	
10A							Биология КР тек	Литература КР тек
10ОЗФО								
11								
2023/2024	06.03	07.03	09.03	11.03	12.03	13.03	14.03	15.03
1A								
15								
2A	Русский язык КР тек	Ин. (англ.) КР тек			Математика КР тек			
2Б	Русский язык КР тек				Математика КР тек			
3A						Русский язык КР тек	Окруж. мир КР тек	
3Б						Русский язык КР тек	Окруж. мир КР тек	
4A				Ин. (англ.) КР тек		Математика КР тек	Русский язык КР тек	

Математика

КР тек

Русский язык

КР тек

2023/2024	06.03	07.03	09.03	11.03	12.03	13.03	14.03	15.03
5A					Ин. (англ.) КР тек			Русский язык КР тек
56		Ин. (англ.) КР тек			Русский язык КР тек			
6A								Русский язык КР тек
6Б								
7A								
76						Физика КР тек		Ин. (англ.) КР тек
8Б					Родная (кр.т Тест тек	Химия КР тек	Русский язык КР тек	Ин. (англ.) КР тек
8Э					Родная (кр.т Тест тек	Русский язык КР тек		Ин. (англ.) КР тек
9A	Биология КР тек			Родной (кр.т КР тек		Литература КР тек		Ин. (англ.) КР тек
9Б		Биология КР тек		Родной (кр.т КР тек		Литература КР тек		География КР тек
10A					Литература КР тек		Химия КР тек	Русский язык КР тек
10О3ФО								
11								Ин. (англ.) КР тек